
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Prezentace partnerů na akci Fotbalová škola Petra Čecha 2010
Jazyk práce: čeština

Student: Klára Kopecká
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: PhDr. Janák Vladimír, CSc.
Oponent(i): Mgr. Vlková Tereza

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák CSc.
Členové komise: Mgr. Jan Procházka

Mgr. Josef Voráček
prof. PhDr. Marek Waic CSc.

Datum obhajoby: 09.09.2011
Průběh obhajoby: Na úvod diplomantka prezentovala cíle práce, stanovené hypotézy, metody

zkoumání. Hlavní část prezentace byla zaměřena na analýzu současné
prezentace partnerů, výsledky provedeného dotazování, výsledky SWOT
analýzy, ověření hypotéz a následná konkrétní doporučení. Posudek
oponentky byl přečten v zastoupení jedním ze členů komise. Hodnocení
bylo pozitivní zejména v oblasti viditelnosti znalosti tématu, praktických
zkušeností. Poznámky se týkaly zejména práce s literaturou a hloubky
některých analýz. Otázky byly zaměřeny na možná řešení pro lepší
aktivaci některých sponzorů, některé výsledky provedeného výzkumu.
Studentka při diskusi odpověděla na zmíněné otázky. Dodatečná diskuse se
orientovala především na tvorbu dotazníku, vztah s partnery. Vedoucí
práce zhodnotil práci jako zdařilou, s dostatečnými podklady u
provedených analýz. Poznámky se týkaly metodologie výzkumu a volby
formulace názvu v kontextu s obsahem bez doplňujících otázek, vzhledem
k jejich zodpovězení již během prezentace.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák CSc.


